128. - Scriptum est eidem etc. (Galeraymo de Iuriaco). Innotuit Excel
lentie nostre quod nonnulli Turchi et Cumani armigeri, in partibus ipsis 
ad servitia nostra morantes quos sola qd. magnifici viri G. principis Achaye 
in gagiis et equorum restitutionibus provisio substentabat, et laborent inopia 
quod non habent unde vivant, eis itaque qui nostris non desunt vacare ser
vitiis provisionem munifìcam dum esse nolentes, volumus et mandamus tibi 
quod huiusmodi Turchis et Cumanis, in armorum cultu ad servitia nostra mo
rantibus, in gagiis et equorum restitutionibus de pecunia Curie nostre que per 
manus Thesaurarii nostri tecum morantis est vel erit, provideas, prout per 
pred. principem providebatur eisdem; subiungimus etiam et mandamus quod 
si qui ex hostibus equites vel pedites armigeros ad te transfugere fortasse 
contigerit, eos tam curabatur et benigne recipias quod possint alios trahere 
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per exemplum. Dat. ut. supra (ap. Turrim S. Herasmi prope Capuam, XII 
apr. VIII ind.). (Reg. 37, f. 53 t.). 

FoNTI : Trascriz. di J. Mazzo leni dal registro originale. 

129. - (Si ha notizia che Ade Morrehier nel 12 apr. VIII ind. era già 
8tato rimosso da vicario di Sicilia e in suo luogo creato Erberto d'Orléans). 
(Reg. 37, f. 53 t.). 

FoNTI: Minieri Riccio, Ms. in Arch., Il, f. 667. 

130. - (Notatur Guilielmus de Hervilla magister passuum Aprutii). (Reg. 
37, f. 54). 

FoNTI: Ms. Soc. Stor. Nap., XXV, A, 15, f. 263; Borrelli, Apparatus etc., Il, in 
Ms. Bibl. Naz., IX, C, 15, f. 701. 

131. - Iud. Nicolao Peregrino de Salpis mag. massario Capitinate. Cum 
pro trahendis IV tumbarellis deputatis in opere taluti et pontis castri nostri 
Lucerie Sarracenorum bubalos VIII necessarii reputentur ... precipimus qua
timus ... pred. bubalos VIII de bubalis ... existentibus in Orta Iacobo Tran
chedi de Fogia et socio expensoribus eorum operum ... assignes ... Dat. ap. 
Turrim S. Herasmi, die Xliii apr. (1280). (Reg. 37, f. 54 t.) (cfr. Reg. 39, f. 34). 

FoNTI: Sthamer, Die Verwaltung der Kastelle etc., p. 109. 

132. - lud. Felicio de Vestis et socio expensori operis castri novi de Man
fridonia, ut in eodem opere ... efticacius procedatur, magistros XV incisores 
lapidum mittendos ad vos per ... Iustitiarium Aprutii ... in eo providimus 
adiungendos ... Dat. ap. Turrim S. Herasmi prope Capuam, die XV apr. 
(Reg 37, f. 54 t.). 

FoNTI, Sthamer, O. c. 

133. - (Si ha notizia che ai lavori di costruzione dell'abbazia di S. Maria 
della Vittoria, fu destinato nell'aprile 1280, un piccolo esercito di 366 uomini 
con 148 buoi, 10 bufali e 25 cavalli, 4 sopra8tanti ed il prato rnaestro gui
davano il piccolo esercito. Tra questi c'era Filippo de Bernolio che fu poi 
credenziere). (Reg. 37, f. 55 t.).